
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl

1

 Kraków, dnia  11.01.2022 r.
KR.ROZ.2810.230.2021

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129)  Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu 
pn.: Nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w zakresie zasilania i sterowania urządzeń na 
zadaniu pn. „Pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją projektu pn.: „Odtworzenie ciągłości 
ekologicznej Wisły i dolnych odcinków rzek Soły i Skawy”, oznaczenie sprawy 
KR.ROZ.2810.230.2021, w którym termin składania ofert upłynął w dniu 11.01.2022 r. godz. 10:00 r., 
złożono następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty

1.
Ośrodek Usług Inżynierskich
STAAND Spółka z o.o.
31-523 Kraków, ul. Jana Kasprowicza 22

199 524,45 zł

2.
WTU Sp. z o.o.
ul. Klementyny Hoffmanowej 6B/4
30-419 Kraków

248 900,00 zł


		2022-01-11T11:09:34+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




